
Servicios de publicación en prensa escrita aviso de convocatoria LP-
06/2021

Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Institución: Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Objeto: Servicios de publicación en prensa escrita aviso de
convocatoria LP-06/2021

Área institucional: Gerencia de Comunicaciones

Código de adquisición
o contratación:

LG-319/2021

Monto: $92.88

Nombre de la
contraparte:

El Diario Nacional, S.A. de C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

22 de Julio de 2021 A 23 de Julio de 2021

Fecha de contrato /
orden de compra:

22/07/2021

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

LG-319/2021

27/09/2024 01:19 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


